eigendomsrechten van derden is uitdrukkelijk uitgesloten. 

14. Aansprakelijkheid 

14.1. De aansprakelijkheid van NEP op welke rechtsgrond dan ook is beperkt tot vergoeding van 
directe schade tot het bedrag van de voor die Overeenkomst bedongen prijs exclusief btw met 
een maximum van EUR 250.000,- (zegge tweehonderd vijftig duizend euro) per gebeurtenis, 
waarbij een reeks van samenhangende gebeurtenissen geldt als één gebeurtenis. Indien de 
Overeenkomst hoofdzakelijk een duurovereenkomst is met een looptijd van meer dan een 
jaar, wordt de bedongen prijs gesteld op het totaal van de vergoedingen exclusief btw 

bedongen voor een jaar met een maximum van EUR 250.000,- (zegge tweehonderd vijftig 
duizend euro) per gebeurtenis, waarbij een reeks van samenhangende gebeurtenissen geldt 
als één gebeurtenis. Voor de levering van connectiviteit door NEP geldt dat de 
aansprakelijkheid van NEP beperkt is tot vergoeding van directe schade tot het bedrag dat